
Zpráva o hospodaření OO čSV Svitavv za rok 2021

1. Rozbor příimů a vÝdaiů

a) Pokladníhotovost :

Stav pokladní hotovosti k 1.1.2O2L L 619 Kč

Stav pokladní hotovosti k 31.12.2021 639 Kč

Příimv:

Vklad do pokladny O Xč

Příimvcelkem: 0Kč

VÝdaie

občerstvení na p7

Administrativní výdaje (poštovné)

703 Kč

277 Kč

980 KčVÝdaie celkem :

Kontrolní součet : ( příjmy - výdaje) + počáteční stav :

(0-980)+1619=639Kč.

b) Peněžní prostředkv na BÚ u PS

Stav účtu kL.t.202t

Stav účtu k3L.t2.2o2I

157 243,00 Kč

156 151,30 Kč



\

Příiem ce|kem 410 911,30 Kč

Příimv na BÚ

Úroky k vkladů

Členské příspěvky

Příjem za léčivo

Dotace pro7C + OO (administrace)

VÝdaie na BÚ

Vedení BÚ

Bezhotovostní platby za téčiva VÚ Ool

Platby dotací na administraci pro ZO a OO

Výplaty paušálních náhrad členům OO SY

1,10 Kč

27 33L,2o Kč

349 295 Kč

34 284 Kč

I27 Rč

375 713 Kč

3L 474 Kč

4 679 Rč

vÝdaie celkem 411 993 Kč

Kontrolní součet : (příjmy - výdaje) + počáteční stav :

(41O 911,30 - 4Lt 993) + I57 243 = 156 161,30 Kč

čerpání rozpočtu za rok 2021 dle položek

položka plán skutečnost

Ad mi nistrativní výdaje

Cestovné

občerstvení

Paušální náhrady členů OO SY

vedení účtu u čsos

9 630 Kč

L 224 Kč

703 Kč

3 780 Kč

127 Rč

Ce|kem 15 464 Kč



2 ks laserových tiskáren

2 ks notebook

1 ks obrazových panelů

1 ks dataprojektor

pokladní hotovost

Finanční prostředky na BÚ

3 893 Kč

21 035 Kč

4 227 Rč

9 595 Kč

639 Kč

156 161,30 Kč

součástí zprávy o hospodaření oo je celkový rozbor příjmů a výdajů za rok 2o2L
uvedený v pokladním deníku.
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V Rohozné dne22.3.2022

Administrativní výdaje

Cestovné

občerstvení

Paušální náhrady členů OO SY

vedeníúčtu u čsoe

Ostatní výdaje

10 000 Kč

6 000 Kč

2 000 Kč

5 000 Kč

200 Kč

1 000 Kč

Celkem
Kč

Finanční a maietková bilance OO Svitavv za rok 2021 (stav k 31.12.2021)

Hodnot. ,aietku . fin.nční.h prortředků 194 911.30 Kč



Zpracoval : lng. Radek Krejčí, finanční hospodář OO ČSV Svitavy

Schváleno na plenárním zasedání OO ČSV Svitavy dne24.3.2022.
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